
17eme Indoor du Valais
Indoor 2 x 18 mètres

24 & 25 janvier 2015

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BETRISEY Alice 20D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 222 221 443
2 POLTAKOVA Monika 19B 1 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 155 140 295
3 DUFEK Carolina 19D 1 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 163 127 290

Barebow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CLAVIEN Ayrton 20C 1 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 179 187 366
2 CORDY Maxime 17B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 161 165 326
3 SEEMATTER Luca 19A 1 BSV Rotten   188 112 119 231

Barebow Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FURLER Alissa Jill 17D 1 BSV Rotten   188 110 95 205

Barebow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 JACQUOD Florent 15D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 145 136 281
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

2 GAGLIARDE Kilian 7C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 92 129 221
3 ROH Denis 6C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 28 18 46

Barebow Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHMIDT Samantha 15B 1 BSV Rotten   188 134 171 305
2 EBENER Theclae 16A 1 BSV Rotten   188 151 128 279

Barebow Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MATOS Timothée 10D 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 164 170 334
2 WERLEN Aaron 16B 1 BSV Rotten   188 110 86 196

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Toon 10C 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 228 211 439
2 SAVIOZ Caroline 10A 3 Les Archers Associés d'Apples    180 220 209 429
3 DUPRAZ Anne 9C 3 Les Archers Associés d'Apples    180 188 187 375
4 POSSA Maria 14B 1 BSV Rotten   188 160 170 330
5 BÉGUIN Véronique 8A 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 155 141 296

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHMIDT Markus 11A 3 BSV Rotten   188 251 257 508 12 19
2 TRIPET Laurent 5B 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 260 248 508 11 23
3 FARDEL Serge 12C 3 Les Archers de l'Adret   198 248 226 474
4 PALOMBA Massimiliano 9A 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 221 241 462
5 DEBONS Pierre-Alain 10B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 211 213 424
6 TISSOT Stephan 7A 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 174 177 351
7 MORARD Jérémy 5C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 135 123 258
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Barebow Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 METRAILLER Dominique 8B 2 Les Archers du Bisse   119 221 226 447
2 LORETAN Chantal 13B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 153 106 259

Barebow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GULAS Ernest 6A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 199 194 393
2 COTTER Yves 6D 2 Les Archers des Trois Aigles   127 203 188 391
3 VEUTHEY François 6B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 187 202 389
4 DUC Alain 9B 2 Les Archers du Bisse   119 191 194 385
5 KURZ René 17B 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 175 201 376
6 LORETAN Yves 12B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 209 165 374

Bowhunter

Bowhunter Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Sasita 20B 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 199 136 335
2 ANGÉLOZ Christel 19C 1 Les Ours Blancs   118 135 158 293

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CRITTIN Lisiane 15C 3 Les Archers de l'Adret   198 166 173 339

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MILITELLO Frédéric 16A 3 Les Archers Associés d'Apples    180 234 221 455
2 ZURCHER Frédéric 14A 3 Les Archers Associés d'Apples    180 208 212 420
3 HOBI Stéphane 19B 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 155 192 347
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Bowhunter Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 ZURCHER Eliane 17A 3 Les Archers Associés d'Apples    180 221 198 419

Bowhunter Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FISCHER Jean-Luc 20B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 235 230 465
2 DROZ Denis 18D 1 Compagnie des Archers Gland   126 223 213 436
3 BALET Nicolas 18C 1 Les Archers de l'Adret   198 215 203 418
4 HEFTI Pascal 16C 3 Les Archers de l'Adret   198 197 161 358

Compound

Compound Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 VARONE Marius 21B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 278 273 551

Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CLAUSEN Johann 16B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 239 236 475

Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MICHLIG Patrick 9C 1 Bogenschützen Thun   165 275 288 563
2 CRETTAZ Joris 3C 2 Les Archers des Trois Aigles   127 272 265 537
3 SCHUPBACH Mathieu 11A 1 Les Archers des Trois Aigles   127 267 265 532
4 PREVIGNANO David 3C 3 Les Archers des Trois Aigles   127 258 245 503
5 MOIX Antoine 13D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 192 109 301
6 MÉTRAILLER Maurice 2B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 93 145 238
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Compound Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 LOCHMATTER Sven 3B 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 267 255 522

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PRUDENTE Sandra 13C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 273 275 548
2 GALDO Nathalie 2C 2 Les Archers des Trois Aigles   127 275 259 534
3 EYER Nathalie 10C 1 BSV Rotten   188 216 209 425

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FUMEAUX Grégoire 1C 2 Les Archers des Trois Aigles   127 292 297 589
2 RUDAZ Kenny 2D 2 Les Archers des Trois Aigles   127 288 281 569
3 BIENZ Samuel 3B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 279 279 558
4 PRUDENTE Yvann 12C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 277 279 556
5 GALDO Corrado 1B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 277 272 549
6 DEVANTHÉRY Marc-André 2B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 276 271 547
7 BURNIER Florian 1D 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 271 272 543
8 PFÄFFLI Thomas 13B 1 Bogenschützen Interlaken   130 267 273 540
9 AYMON Patrick 3A 2 Les Archers des Trois Aigles   127 275 263 538

10 MARTIN Roland 12B 1 Bogenschützen Grasburg    128 269 267 536
11 KUMMER John 1B 3 BSV Rotten   188 256 270 526
12 VIEILLE Thierry 9A 1 Les Archers Associés d'Apples    180 258 226 484

Compound Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PETRAGLIO Marco 12A 1 Baselbieter Bogenschützen   106 291 288 579
2 SWART Marness 10A 1 Baselbieter Bogenschützen   106 280 295 575
3 KILCHÖR Franz 10B 1 Bogenschützen Grasburg    128 286 285 571
4 HALDEMANN Daniel 13A 1 Bogenschützen Grasburg    128 282 279 561 29 30
5 KAUER Christian 3A 3 Bogenschützen Thun   165 280 281 561 21 39
6 NOVELLO Gianni 9D 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 279 280 559
7 TURRIAN Marcel 2A 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 275 283 558

17eme Indoor du Valais - Classement définitif Page  5



Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

8 VAN DER ELSHOUT Hans 11B 1 Bogenschützen Grasburg    128 281 276 557
9 FLÜHMANN Hans 9B 1 Bogenschützen Grasburg    128 276 279 555

10 OGAY Jean-Marc 1A 2 Arc Club Collombey - Muraz   117 272 272 544
11 IMBODEN Martin 1C 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 288 231 519

Longbow

Longbow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 ZAHN Maximilian 18A 1 BSV Rotten   188 143 120 263

Longbow Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHMIDT Samantha 10A 2 BSV Rotten   188 75 79 154

Longbow Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DE JOFFREY Ismaël 18B 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 154 152 306

Longbow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MORET Johanna 18C 3 Les Archers Roccans   139 238 209 447
2 GHELFI Nora 11B 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 199 176 375
3 EYER Nathalie 9D 2 BSV Rotten   188 151 153 304
4 CATHREIN Joelle 15A 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 106 138 244
5 LUPANDINA Anna 18A 3 BSV Rotten   188 95 107 202
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Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHMIDT Markus 11A 2 BSV Rotten   188 242 230 472
2 CHESAUX Cédric 17C 3 Les Archers Roccans   139 217 216 433
3 MANGISCH Fernando 15D 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 202 187 389
4 KUMMER John 10B 2 BSV Rotten   188 194 193 387
5 GLARDON Stéphane 10D 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 158 146 304
6 LABARILE Pascal 19C 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 101 118 219

Longbow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BALET Nicolas 14C 3 Les Archers de l'Adret   198 205 212 417
2 MOTTIER René 14D 3 Les Archers Associés d'Apples    180 206 201 407
3 DROZ Denis 10C 2 Compagnie des Archers Gland   126 181 192 373

Recurve

Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PARATTE Rémy 18D 3 Les Archers des Trois Aigles   127 248 249 497
2 EPINEY Dany 17D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 162 212 374
3 DOS SANTOS Diogo 16D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 185 173 358
4 SOLLIARD Nicolas 20A 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 135 127 262
5 VICTOR ABURAD Davi 15B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 141 118 259
6 STEINER Jan-Noah 20A 1 BSV Rotten   188 72 88 160

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MARMY Audrey 15C 1 Les Ours Blancs   118 256 252 508
2 KALBERMATTER Katharina 13C 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 223 214 437
3 KUMMER Sarah 9D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 165 198 363
4 GALDO Morgane 8C 2 Les Archers des Trois Aigles   127 178 98 276
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

5 MARTI Aurélie 7B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 118 135 253

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 KERNEN Hervé 4B 2 Sagittaire Genève   125 269 277 546
2 PENDVILLE Cédric 14A 1 Arc Club Jussy   131 256 252 508
3 KUMMER Nils 8D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 212 236 448
4 NICOLLIER Axel 5A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 217 188 405
5 PRUDENTE Matteo 14C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 203 197 400
6 AUBAREAU Pierre 9B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 192 187 379
7 RAPIN Louan 16C 1 Les Ours Blancs   118 181 184 365

Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DELALAY Grégoire 7C 2 Les Archers des Trois Aigles   127 259 270 529
2 FRACHEBOUD Thierry 5A 2 Arc Club Collombey - Muraz   117 234 248 482
3 PERSONENI Steve 8B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 235 234 469
4 ROSSI Laurent 7D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 213 225 438

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MONFORTE Cécile 4C 3 Sagittaire Genève   125 279 272 551
2 COMTE Magali 17A 1 Sagittaire Genève   125 262 260 522
3 EMERY Barbara 7B 2 Les Archers du Bisse   119 261 259 520
4 KLARER Tanja 8C 1 Baselbieter Bogenschützen   106 266 247 513
5 CLERC CAPT Natacha 8A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 242 220 462
6 ULMER Nicole 14D 1 Toxophiloi Academici Turico T.A.T   175 238 223 461
7 KUMMER Laurence 6D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 166 140 306

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CIRILLO Antonio 4B 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 278 279 557
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

2 BERNET Jonas 4C 2 Les Archers des Trois Aigles   127 268 262 530
3 SCHMIDT Alain 11C 3 Compagnons de l'Arc Genève   124 260 254 514
4 BONJEAN Didier 15A 1 Arc Club Collombey - Muraz   117 265 245 510
5 SIGGEN Michaël 6A 2 Arc Club Collombey - Muraz   117 248 254 502
6 CAMPANA Nicolas 3D 2 Arc Club Collombey - Muraz   117 254 204 458
7 RIZZA Roberto 8C 3 Compagnie des Archers Gland   126 220 221 441
8 KUMMER Patrick 5D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 215 213 428

Recurve Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 TURRIAN Karmelina 5C 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 266 269 535
2 WINTERLEITNER Ursula 5B 3 Bogenschützen-Verein Biel   111 219 239 458

Recurve Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BETTEX Teddy 9A 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 264 264 528
2 HARDMEIER Thomas 4A 3 Bogenschützen-Verein Bern   108 253 273 526
3 LABARILE Johannes 4A 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 274 246 520
4 AUBORT Rémy 8A 1 Les Ours Blancs   118 257 261 518
5 WINTERLEITNER Alex 13A 3 Bogenschützen-Verein Biel   111 237 257 494
6 PITTET Charles 6C 2 TACA Chandolin (Valais)   193 242 246 488
7 LUDWIG Walter 12A 3 Bogenschützen-Verein Bern   108 216 237 453
8 DECLERCQ Eric 7A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 235 211 446
9 MARTIN Daniel 5D 2 Les Archers des Trois Aigles   127 206 230 436

Visiteur

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 POLTAK Jozef 2C 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 274 270 544
2 HERITIER Pascal 8B 1 Les Archers des Trois Aigles   127 269 273 542
3 PFAMMATTER Elisabeth 1D 2 Les Archers des Trois Aigles   127 259 274 533
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

4 HORNBERGER Yann 21C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 265 260 525

Visiteurs sans viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 OBERLI Nadine 6B 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 202 212 414
2 WITTENAAR Alex 18B 1 BSV Rotten   188 173 150 323
3 PORTMANN Andréas 21A 1 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 128 131 259
4 POSSA Dominik 21B 1 BSV Rotten   188 122 135 257
5 HISCHIER Simon 20C 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 130 107 237
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Classement définitif par équipe

Barebow

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Arc & Forêt Tavannes 1
TRIPET Laurent 5B 2 Barebow Hommes 508 11 23
PALOMBA Massimiliano 9A 2 Barebow Hommes 462
TISSOT Stephan 7A 2 Barebow Hommes 351

13212 C.A. de la Tour Sion 1
DEBONS Pierre-Alain 10B 3 Barebow Hommes 424
VEUTHEY François 6B 3 Barebow Master Hommes 389
KURZ René 17B 1 Barebow Master Hommes 376

11893 BSV Rotten 1
SCHMIDT Markus 11A 3 Barebow Hommes 508 12 19
POSSA Maria 14B 1 Barebow Dames 330
SCHMIDT Samantha 15B 1 Barebow Junior Dames 305

1143

Bowhunter

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Archers Asso. Apples 1
MILITELLO Frédéric 16A 3 Bowhunter Hommes 455
ZURCHER Frédéric 14A 3 Bowhunter Hommes 420
ZURCHER Eliane 17A 3 Bowhunter Master Dames 419

12942 C.A.Lausanne 1
FISCHER Jean-Luc 20B 1 Bowhunter Master Hommes 465
HOBI Stéphane 19B 3 Bowhunter Hommes 347
HOBI Sasita 20B 3 Bowhunter Cadet Dames 335

1147
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3 Les Archers de l'Adret 1
BALET Nicolas 18C 1 Bowhunter Master Hommes 418
HEFTI Pascal 16C 3 Bowhunter Master Hommes 358
CRITTIN Lisiane 15C 3 Bowhunter Dames 339

1115

Compound

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Trois Aigles 1
FUMEAUX Grégoire 1C 2 Compound Hommes 589
RUDAZ Kenny 2D 2 Compound Hommes 569
BIENZ Samuel 3B 2 Compound Hommes 558

17162 BS Grasburg 1
KILCHÖR Franz 10B 1 Compound Master Hommes 571
HALDEMANN Daniel 13A 1 Compound Master Hommes 561 29 30
VAN DER ELSHOUT Hans 11B 1 Compound Master Hommes 557

16893 C.A.Lausanne 2
NOVELLO Gianni 9D 1 Compound Master Hommes 559
TURRIAN Marcel 2A 2 Compound Master Hommes 558
PRUDENTE Yvann 12C 1 Compound Hommes 556

16734 OBV Gampel 1
LOCHMATTER Sven 3B 3 Compound Junior Hommes 522
IMBODEN Martin 1C 3 Compound Master Hommes 519

1041
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Longbow

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 BSV Rotten 2
SCHMIDT Markus 11A 2 Longbow Hommes 472
KUMMER John 10B 2 Longbow Hommes 387
EYER Nathalie 9D 2 Longbow Dames 304

11632 C.A.Lausanne 3
GHELFI Nora 11B 2 Longbow Dames 375
DE JOFFREY Ismaël 18B 3 Longbow Junior Hommes 306
GLARDON Stéphane 10D 2 Longbow Hommes 304

9853 OBV Gampel 2
MANGISCH Fernando 15D 3 Longbow Hommes 389
CATHREIN Joelle 15A 3 Longbow Dames 244
LABARILE Pascal 19C 3 Longbow Hommes 219

852

Recurve

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Sagittaire Genève 1
MONFORTE Cécile 4C 3 Recurve Dames 551
KERNEN Hervé 4B 2 Recurve Cadet Hommes 546
COMTE Magali 17A 1 Recurve Dames 522

16192 Trois Aigles 2
BERNET Jonas 4C 2 Recurve Hommes 530
DELALAY Grégoire 7C 2 Recurve Junior Hommes 529
MARTIN Daniel 5D 2 Recurve Master Hommes 436

14953 A.C.Collombey 1
BONJEAN Didier 15A 1 Recurve Hommes 510
SIGGEN Michaël 6A 2 Recurve Hommes 502
FRACHEBOUD Thierry 5A 2 Recurve Junior Hommes 482

1494
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4 C.A.Lausanne 4
TURRIAN Karmelina 5C 2 Recurve Master Dames 535
BETTEX Teddy 9A 3 Recurve Master Hommes 528
PRUDENTE Matteo 14C 1 Recurve Cadet Hommes 400

14635 Les Ours Blancs 1
AUBORT Rémy 8A 1 Recurve Master Hommes 518
MARMY Audrey 15C 1 Recurve Cadet Dames 508
RAPIN Louan 16C 1 Recurve Cadet Hommes 365

13916 TACA Chandolin (Valais)  1
PITTET Charles 6C 2 Recurve Master Hommes 488
KUMMER Nils 8D 3 Recurve Cadet Hommes 448
ROSSI Laurent 7D 3 Recurve Junior Hommes 438

13747 C.A. de la Tour Sion 2
PERSONENI Steve 8B 3 Recurve Junior Hommes 469
AUBAREAU Pierre 9B 3 Recurve Cadet Hommes 379
MARTI Aurélie 7B 3 Recurve Cadet Dames 253

1101

Nombre %
Barebow 34 22.1 %
Bowhunter 11 7.1 %
Compound 35 22.7 %
Longbow 17 11.0 %
Recurve 48 31.2 %
Visiteur 9 5.8 %
TOTAL 154

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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